
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ                                                                                                                                                                                             

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ    
                                                                                                                                                                                          

   Н А К А З 

 

18.09.2018                                 Вінниця                              № 460 

 

Про проведення І етапу  
Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів 
у 2018-2019 навчальному році 
  
          Відповідно до Обласної цільової програми роботи з обдарованою 

молоддю на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням 31 сесії 7 скликання 

Вінницької обласної Ради від 26 квітня 2018 року № 598, Положення про 

Департамент освіти і науки облдержадміністрації, затвердженого 

розпорядженням голови Вінницької облдержадміністрації від 16.01.2013 р. №23 

(зі змінами), згідно з Положенням про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів,  конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 

майстерності, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 22.09.2011 р. № 1099, зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції  України 17.11.2011 р. за № 1318/20056, Правилами проведення І, ІІ, ІІІ 

етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів, І, ІІ етапів 

олімпіад зі спеціальних дисциплін та конкурсів фахової майстерності, 

затвердженими наказом управління освіти і науки облдержадміністрації від 

05.01.2012 року № 5, наказу  Міністерства освіти і науки України від  

02.08.2018 року № 849  «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і 

турнірів з навчальних предметів  у  2018-2019 навчальному році», з метою 

пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій та міських 

рад, ОТГ, закладів освіти забезпечити проведення І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з української мови та літератури, англійської мови, 

німецької мови, французької мови, правознавства, історії, економіки, 



математики, біології, географії, астрономії, фізики, хімії, екології,  

інформатики, інформаційних технологій, трудового навчання (технології), 

польської мови та літератури, російської мови та літератури у жовтні 2018 

року. 

2. Керівникам закладів освіти при складанні графіків змагань 

дотримуватися вимог: 

 2.1.  Проведення олімпіад з різних предметів одночасно забороняється. 

 2.2. Завдання I етапу  для учасників олімпіад і конкурсів з навчальних 

предметів готують предметно-методичні комісії, склад яких 

затверджується наказом керівника  закладу освіти. 

 2.3. Звіти про проведення олімпіад з навчальних предметів та заявки на 

участь команд у наступному етапі оргкомітети I етапу надсилають до 

районних (міських) оргкомітетів до 1 листопада поточного року. 
2.4. Затвердити відповідними наказами персональний склад оргкомітетів та 

журі I  етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад, визначити умови та 

місце їх проведення. 

 2.5. Роботу членів оргкомітетів та журі, яка буде здійснюватись у 

неробочий  час, компенсувати вільними від роботи днями згідно з 

чинним законодавством. 

3. Наказ розмістити на сайті Департаменту освіти і науки Вінницької 

 облдержадміністрації. 

4.       Контроль за виконанням наказу  покласти на заступника директора 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації О.Чорну. 
 

 
В.о  директора 
Департаменту освіти і науки  
обласної державної адміністрації                                     В. Буняк 
 

ПОГОДЖЕНО 

 

 

Заступник директора  

Департаменту освіти і науки  

 

 

О.Чорна 

Начальник відділу загальної 

середньої та дошкільної освіти 

 

    

О.Дорош 

Головний спеціаліст відділу загальної  

середньої та дошкільної освіти 

 

Є. Чернелівська 

 

Юрист   А.Стахова 
 
 

 


